
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
76. 6? .  м.Кривий Ріг №

ГПро надання дозволу на оформлен- 
ня та отримання пенсії неповно­

літньою дитиною

Розглянувши інформацію
та заяву неповнолітньої дитини, 

року народження, про надання йому дозволу на самостійне оформлення та 
отримання пенсії по втраті годувальника-батька,
(свідоцтво про смерть І, встановлено, що неповнолітня дитина,

року народження, має паспорт, виданий Теонівським 
РС у м.Кривому Розі ГУДМС України в Дніпропетровської області 
зареєстрований за адресою: місто Кривий Ріг, вулиця

керуючись ст.ст.32,71 Цивільного кодексу України, ст.17 Закону України «Про 
охорону дитинства», Законом України «Про захист персональних даних», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань 
захисту прав дитини, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Дати дозвіл неповнолітній дитині, року 
народження, на самостійне оформлення та отримання пенсії по втраті годувальника.

2. Рекомендувати неповнолітній дитині, року 
народження, щомісячно надавати звіт про використання коштів (пенсії по втраті 
годувальника) до служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті 
ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради Головату А. А.

Голова районної у місті ради В.Солод

З оригіналом, матеріали якого знаходяг спгавах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу (7^ 7  / /  О.Міщук


